
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  
      H O T Ă R Â R E

privind aprobarea  stabilirii nivelului salariilor de bază a personalului din Aparatul de Specialitate 
al Primarului Orașului Huedin, începând cu data de 1 iulie 2017

 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere expunerea de motive nr. 6749/21.07.2017 înaintată de Primarul orașului Huedin

Dr. Mircea Moroșan și referatul nr. 6750/21.072017 înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei

orașului Huedin,  privind aprobarea nivelului salariilor Aparatului de Specialitate al Primarului orașului

Huedin, începând cu data de 1 iulie 2017.

 Luând în considerare prevederile art. 9, 10, 11, 25, și anexa VIII din Legea nr. 53/2017 privind

salarizarea persoanlului platit din fonduri publice si art. 36 alin.1, 2, lit.b, alin.4, lit.a, şi  art. 45  din Legea

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

       H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă stabilirea nivelului salariilor de bază a personalului din Aparatul de Specialitate al

Primarului Orașului Huedin, începand cu data de 1 iulie 2017, conform anexei la prezenta hotărâre.

Art.  2.  Cu ducerea  la  îndeplinire a prezentei  hotărâri se încredintează Direcția  economică din

cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.100/27.07.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Consilieri care nu au votat:   1
   Votat pentru: 13

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Prof. Biro Lajos                        Cozea Dan
LS………………………


